

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 23/11/2018 08:41:06

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 16438

Produto	Qtd.	ELITE UNIFORMES COME	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	6,000	40,00	-	-	-	-	-	-
CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA	6,000	40,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO MANUTENÇÃO C/LOGO PINTADO CALÇA E	2,000	80,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO ENFERMEIROS C/LOGO BORDADO GOLA SPENSER	0,000	-	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENSER EM OXFORD	6,000	90,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO MOTORISTA C/LOGO BORDADO CALÇA EM OXFORD	2,000	80,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO AGENTE DE COLETA MANGA	2,000	90,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA	10,000	80,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO P/COPEIRO C/LOGO BORDADO C/GOLA SPENSER	2,000	80,00	-	-	-	-	-	-
CONJUNTO PRIVATIVO C/LOGO BORDADO CEDROMIX	6,000	85,00	-	-	-	-	-	-
JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	20,000	75,00	-	-	-	-	-	-
TOUCA P/CONJUNTO HIGIENIZAÇÃO	4,000	10,00	-	-	-	-	-	-

ELITE UNIFORMES COMERCIO LTDA	Total Geral	4-530,00	Quantidade de Produtos Nao Cotado	1
-------------------------------	-------------	----------	-----------------------------------	---

ELITE UNIFORMES COMERCIO LTDA	Total Menor Preço	4-530,00
Total Compra	Total Menor Preço	4-530,00

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 23/11/2018 08:37:38


Página.: 1

Setor.: 10.01 *16438* DIRETORIA

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 47645

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	UN	0	0	6	6	0,00	0,00
2 CONJUNTO MANUTENÇÃO C/LOGO PINTADO CALÇA E GUARDA PÓ EM BRIM	CONJ	0	0	2	2	0,00	0,00
3 CONJUNTO P/COPEIRO C/LOGO BORDADO C/GOLA SPENCER EM GABARDINE	CONJ	0	0	2	2	0,00	0,00
4 CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	UN	0	0	6	6	0,00	0,00
5 CONJUNTO PRIVATIVO C/LOGO BORDADO CEDROMIX	CONJ	0	0	6	6	0,00	0,00
6 CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	UN	0	0	6	6	0,00	0,00
7 CONJUNTO MOTORISTA C/LOGO BORDADO CALÇA EM OXFORD E CAMISA EM MICROFIBRA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
8 JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	UN	0	0	20	20	0,00	0,00
9 CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	UN	0	0	10	10	0,00	0,00
10 CONJUNTO OP. HIGIENIZACAO AGENTE DE COLETA MANGA LONGA BORDADA (GABARDINE)	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
11 TOUCA P/CONJUNTO HIGIENIZAÇÃO	UN	0	0	4	4	4,00	16,00
Valor Total Estimado =>							16,00

Recebemos de ELITE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 15/10/2018 Dest/Rem: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOS Valor Total: 4.530,00		NF-e Nº 000.001.135 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ELITE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA ME Rua Luxemburgo, 457, QD Y - Granjas Rurais Presidente Vargas - SALVADOR - BA - CEP: 41230-130 Fone: (71)3215-9696 ELITEUNIFORMES@HOTMAIL.COM	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.135 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2918 1005 8313 2900 0118 5500 1000 0011 3515 2789 2669
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129181004870899 15/10/2018 14:46:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062362030	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 05.831.329/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOS		07.267.476/0001-32	15/10/2018
ENDEREÇO R DO CABRAL, 45 SALA 304	BAIRRO / DISTRITO NAZARE	CEP 40055-010	DATA DA SAÍDA 15/10/2018
MUNICÍPIO SALVADOR	UF BA	TELEFONE / FAX +71(32)3598-057	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 14:16:59

LOCAL ENTREGA	
CNPJ / CPF 07.267.476/0001-32	ENDEREÇO GRANDE RECIFE, BR 101, KM 47 0 - SEM BAIRRO - ABREU E LIMA - PE

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.424,69 (31,45 %)	4.530,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.530,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
008	CONJUNTO ADMINISTRATIVO MASCULINO	61044100	000	5102	UN	6	80,00	0,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
032	CONJUNTO DE MANUTENÇÃO	61044100	000	5102	UN	2	80,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
097	CONJUNTO DE COPEIRA	61044100	000	5102	UN	2	80,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
029	CONJUNTO PRIVATIVO	61044100	000	5102	UN	6	85,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006	CONJUNTO ADMINISTRATIVO FEMININO	61044100	000	5102	UN	6	90,00	0,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
624	CONJUNTO DE MOTORISTA	61044100	000	5102	UN	2	80,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	JALECO	61044100	000	5102	UN	20	75,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009	CONJUNTO DE HIGIENIZAÇÃO	61044100	000	5102	UN	10	80,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
028	CONJUNTO DE AGENTE DE COLETA	61044100	000	5102	UN	2	90,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
083	TOUCA HIGIENIZAÇÃO E COPEIRA	61044100	000	5102	UN	4	10,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos Aproximados - Nacional: R\$ 609,28 (13,45%) - Estadual: R\$ 815,40 (18,00%) - Fonte: IBPT/BA	RESERVADO AO FISCO

IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Página 1

Autorização de Fornecimento Nº: 16438

Data.: 23/11/2018

Fornecedor.: ELITE UNIFORMES COMERCIO LTDA

Endereço.: AV VASCO DA GAMA 676 LOJA 01 FEDERACAO

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (71) 33334-2255 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **16438** de **05/10/2018**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	UN		6,000	40,00	240,00
2	CONJUNTO MANUTENÇÃO C/LOGO PINTADO CALÇA E GUARDA PÓ EM BRIM	CONJ		2,000	80,00	160,00
3	CONJUNTO P/COPEIRO C/LOGO BORDADO C/GOLA SPENCER EM GABARDINE	CONJ		2,000	80,00	160,00
4	CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	UN		6,000	40,00	240,00
5	CONJUNTO PRIVATIVO C/LOGO BORDADO CEDROMIX	CONJ		6,000	85,00	510,00
6	CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	UN		6,000	90,00	540,00
7	CONJUNTO MOTORISTA C/LOGO BORDADO CALÇA EM OXFORD E CAMISA EM MICROFIBRA	UN		2,000	80,00	160,00
8	JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	UN		20,000	75,00	1.500,00
9	CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	UN		10,000	80,00	800,00
10	CONJUNTO OP. HIGIENIZACAO AGENTE DE COLETA MANGA LONGA BORDADA (GABARDINE)	UN		2,000	90,00	180,00
11	TOUCA P/CONJUNTO HIGIENIZAÇÃO	UN		4,000	10,00	40,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **4.530,00**

RECIFE, 23/11/2018 08:41:25

Assinatura Emitente

Tiana Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Irma Duda - Grande Recife
M. 2769 - IBD AH
Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ENTRADA 50% / 50% APÓS ENTREGA - ENTREGA 10 DIAS ÚTEIS - FRETE CIF

COMPRA URGENTE

ENTREGA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por.: pUsuarioImprim